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Talarlista RIKSDAG &

Mandagen den 17 december 2012

KI. 09.00 Arbetsplenum

Nr Anmaldtid Ackumulerad
(min.) tid

8 Arbetsmarknadsutskottets betdnkande AU2
Utgiftsomrade 14 Arbetsmarknad och arbetsliv

1 YlvaJohansson (S) 12
2 Esabelle Dingizian (MP) 12
3  Sven-Olof Séllstrdm (SD) 12
4  ChristinaHgj Larsen (V) 12
5 Elisabeth Svantesson (M) 12
6 HansBackman (FP) 12
7  Annika Qarlsson (C) 12
8 Andreas Carlson (KD) 12
9  Arbetsmarknadsminister Hillevi Engstrom (M) 12
10 Patrik Bjorck (S) 10
11 Mehmet Kaplan (MP) 10
12 Ramo Pérssinen (S) 10
218 218

9 Arbetsmarknadsutskottets betankande AU1
(forts.)

Utgiftsomrade 13 Integration och jamstalldhet

1 HansBackman (FP) 12
2  Abir Al-Sahlani (C) 12
3 PenillaGunther (KD) 12

1(4)
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10

11

4 Ann-Christin Ahlberg (S) 12
5 Jenny Petersson (M) 12
1.00

Justitieutskottets betankande JuU1l
Utgiftsomrade 4 Rattsvasendet

1 Morgan Johansson (S) 10
2 MariaFerm (MP) 10
3 Richard Jomshof (SD) 12
4 LenaOlsson (V) 12
5 Johan Pehrson (FP) 12
6 Krister Hammarbergh (M) 12
7  Johan Linander (C) 8

8 Caroline Szyber (KD)

9 AgnetaBodrjesson (MP) 6
130
Utbildningsutskottets betankande UbU2
Utgiftsomrade 15 Studiestod
1 Adnan Dibrani (S) 8
2 Jabar Amin (MP) 8
3 Bjorn Soder (SD) 8
4  Rossana Dinamarca (V) 8
5 Jan Ericson (M) 8
6 Roger Haddad (FP) 6
7  Emil Kélstrom (C) 8

2(4)

3.18

4.48
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8

12 Civilutskottets betdnkande CU3

Y vonne Andersson (KD)

Privatuthyrning av bostader

1

2

A W

8

9

Lars Eriksson (S)

Oskar Oholm (M)

Jan Lindholm (MP)
Nina Lundstrém (FP)
Ola Johansson (C)
Carina Herrstedt (SD)
Amineh Kakabaveh (V)
Otto von Arnold (KD)

Statsradet Stefan Attefall (KD)

10 VeronicaPalm (S)

34

1.02

10
10
10
10
10

10
10
10
10

1.35

5.50

7.25
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13 Milj6- och jordbruksutskottets betankande
MJU2 (forts.)

Utgiftsomrade 23 Areella naringar, landsbygd och
livsmedel

1 Staffan Danielsson (C) 8

0.08 7.33

Totalt anméld tid 7 tim. 33 min.

4 (4)



